FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: J5 | ©2) Q504

A. Gjenealitetet aktuale
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VENDLINDJE
| VENDBANIM
NR. ID

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur njé gjeneralitet tietér, gofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe ag heré
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé Gieneraliteti sipas késaj pike, gé mund & pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal))
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Uné, ile nénshkruari /a ﬁ /ZJ[’} N H\V hOZiZ , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kéta Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipériss, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéns tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém Per pasojat ligjore né rast teé deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kéts Formular.
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés S€ preré nga njé autoritet
qiyqésor shqiptar ose f huaj? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

o [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

N, dhe data e Masa e dénimit me
vendimit gjyqésor burgim
té formés sé preré i

2. A jeni dénuar me burgim me vendim aivaés jopé j i ivgésor
shqgiptarose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri Pérgjigjes)

PO [ ] o [ (]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e Vendimi ‘
' vendimit pérfundimtar/Dénimi .
| diyaésor |

__lopérfundimtar | Y|
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ené ndonjéherés né hetim ose gjykim nga njé autoritet j huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri Pérgjigjes)

PO [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

m Periudha/Data | Rezultatet

Organi procedues

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqga organet Iigizbatuese, PEr kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri peérgjigjes)

POD Jom

- Nése po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet [

= Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhime:
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Ndalimi  daljes jashts shtetit
Detyrimi per 1y paragitur né policing dygésore

00 D'D
D_.; LIErO ID -

Shtrimi fberkohshém né njé spital bs‘lkratrik'

- Nése po, specifikonj te dhénat e méposhtme-

Vepra Penale pér t& Vendimi Periudha, data
__Cilén akuzoheshit e

pérfun_dt'mtqr_ :

Nése po, specifikonj t& dhénat e meéposhtme-

f Autoriteti 5 Arsyeja - Qyteti, Shtefj j Ekzekutimij (nése éshté na fuqé_ﬁ‘;

__ urdhérues | apojo)

7. A Eshté mapa ndonjéheré PEr ju masa e débimit nga njé shtet fhuaj?
Me périashtim le rastit kur jen; débuar'_gﬁg@_z/w’sm DEr shkelj iz

kané t& béjné me Irequllat e géndrimit 8RO hyrje-daljes né nja terrimr i
X pérbri Rergjigjes)
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Té dhanat e aktit ta débimit
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O

o [X]

Nése po, Specifikoni té gh

énat e Méposhtme:

Shteti ky keni
jetuar

Pavérteta, ta Paplota apo t&
e kéte Formular,
S ~Hwbo T
(emér. mbiemér. ng

Shénim: Né rast refer

imi € akteye. vendimeve gpe dokumenteve € caktuara. bashkéngjm'n,f njé
kopje t& tyre kétjj Formulari
Nése pjesa i€ caktuara tz ~ormularit jané g ramjafiveshme PEr dekiarimin € ie dhénave, s
Pfesé sa JU nevojiten PEr pasgyrimin & 16 gjitha té dhénave.
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: B (z .l AN
Atésia: Aﬁ SHM{K’

Mbiemér; Ig VA DZJI
Datélindja: 3 0.0 9. /380
Vendlindja: %E

Kandidat péi'@ E PUTE Ee zgjedhjet lt CNE /\l lbl @ S(:t, té datés
Zj.&({_.QO l‘ zonén zgjedhore Qarku %ashkia OE E

AJ‘Silhi:lME.SE W‘
Eksperienca né puné; M
Kualifikimi: | £ <N (}E

Aktivite shogérore dhe politike: G . k g4 . [%

Shénim:
° Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i

vonshmi né mé té hershmin:
¢ CVduhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati.
o CVsilletné KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdfnga partia ose komiteti nismétar,
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